
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° / Q 195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 
001192, tendo em vista o constante do Memo DEX N° 114/95 e 139/95, de 31/08/95 e 
12/09/95, respectivamente, 

. 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de 
Brasília os bens abaixo relacionados, os quais deverão ser alocados na carga patrimonial do 
Decanato de Extensão. 

03 armários de madeira com 02 (duas) portas 
07 armários de madeira com 04 (quatro) portas 

• 	 BrasíliaA'6de outubro de 1995 

JOÃOCYAUDIO TODOROV 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT'DEX'SCD/ACS/SCA 


